１　日　　　　 時

２　場　　　　 所

３　出 席 委 員 委員長 山木　学 委員 戸村　稔

委員 立花　きみ 委員 堀米　宏

４　出 席 書 記 事務局長 松本　伸一 課長補佐 石橋　愛子 選挙班主査 佐藤　秀明

選挙班 金子　剛士 選挙班 小髙　浩暉

５　議　　　   題

議案第１４号

６　議事の概要 （１）委員長の選挙について

　　 指名推選により、山木委員に決定した。

（２）委員長職務代理者の指定について

　　 委員長の指定により、戸村委員に決定した。

（３）議案第１４号

（４）その他

７　会 議 経 過 （１）委員長の選挙について

（２）委員長職務代理者の指定について

（３）議案第１４号

戸村委員：「個人情報保護の観点から、地番まですべて告示するのは避けた方が良い。改正する

　　　　　　　ことに異議はない。

事務局：「意見として承る」

　　　　　　　あくまでも、一つの意見としてではあるが、そもそも選挙管理委員は区内在住の人が

　　・次回会議の開催日時について、事務局から各委員に諮り、令和６年５月１７日（金）午前１０時００分

      と決定した。

○次回開催予定日について

　　　　　　　任命されるため、町名位までは告示しても良いのではないかとも思う。」

　　全委員「異議なし」

　　全委員：「異議なし」

令和６年第１回千葉市稲毛区選挙管理委員会臨時会会議録

令和６年４月３０日（火）　午後５時３０分　～　午後６時１０分

稲毛区役所３階　選挙管理委員会室

委員長の選挙について

千葉市稲毛区選挙管理委員会規程の一部改正について

委員長職務代理者の指定について

千葉市稲毛区選挙管理委員会規程の一部改正について

全員異議がなかった。

千葉市稲毛区選挙管理委員会規程の一部改正について

次回開催日

次回会議の開催は、令和６年５月１７日（金）午前１０時００分と決定した。

　　全委員「異議なし」